
Zarządzenie Nr349/2022 
Wójta Gminy B aćk o wic e 

z dnia 11 lipca 2022 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej d/s awansu zawodowego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r.., poz. 1762 ze zm.), art. 7 ust.1 pkt 

8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się komisję egzaminacyjną d/s awansu zawodowego dla nauczyciela kontraktowego 
Pani Marty Kuchniak ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego. 

§2 
W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Roman Szczuchniak — Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 
Przedstawiciel organu prowadzącego — inspektor ds. unijnych 
w Urzędzie Gminy w Baćkowicach 

2) Anna Sajkiewicz — Przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 
w Kielcach — starszy wizytator 

3) Zbigniew Majecki — Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Baćkowicach 

4) dwaj eksperci z listy MEN w osobach 
— Katarzyna Alina Jedlikowska — ekspert z listy MEN 

— Małgorzata Jaszczolt-Szymańska — ekspert z listy MEN 

§ 3
Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. z 2020 poz. 2200). 

§4 

Wraz z zakończeniem postępowania egzaminacyjnego Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


